להבטחת תנאי זה תפקדנה כל אחת מהמבקשות

סך של 2,000 ש"ח במזומן. הכספים שיופקדו יוחזרו למבקשות באם לא יוגש נגדן כתב אישום

תוך 90 ימים מהיום.

המזכירות תחזיר את תיק החקירה למשיבה ותעביר החלטה זו לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"א, 30 דצמבר 2020, בהעדר
הצדדים.